MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBOS
CHOTA - CAJAMARCA
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, PERIODO DE LANCES Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°001-2023-MDH/OEC —PRIMERA CONVOACTORIA

PARA LA “ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE
LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBOS PARA EL ANO 2023”.

SIENDO LAS 14:15 HORAS DEL DIA VIERNES 24 DE MARZO DEL 2023, EN LOS AMBIENTES
DE LA UNIDAD DE LOGISTICA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBOS , SITO EN
LA CALLE CAJAMARCA S/N HUAMBOS, DISTRITO DE HUAMBOS, PROVINCIA DE CHOTA,
REGION CAJAMARCA, SE CONCENTRO EL OEC, QUIEN LLEVARA A CABO EL ACTO DE
ADMISION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LAS OFERTAS DE LA SUBASTA
INVERSA ELECTRRONICA N°001-2023-MDCH/OEC-PRIMERA CONVOCATORIA,PARA LA
CONTRATACION DE BIENES “ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES

VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBOS PARA EL ANO 2023".

1. DETALLE DE LOS BIENES

§TEM DESCRIPCION BIENES UNIDAD DE | CANTIDAD
PAQUETE MEDIDA
N°
ADQUISICION DE
COMBUSTIBLE  PARA — 4541.38
LAS UNIDADES
. VEHICULARES DE LA | DIESELB55-50

MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE
HUAMBOS PABA EL GASOHOL DE 90 GLN 1282.05
ANO 2023. FHS

2. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

EL OEC PROCEDE A REVISAR LA LISTA DE INSCRITOS AL PROCESO DE SELECCION
DENOMINADO: SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°001-2021-MDH/OEC- PRIMERA
CONVOCATORIA, verificando los siguientes participantes:
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1 10272844025  MEJIA GUEVARA FRANCISCO 23/03/2083 13/03/2023 10272844025

2 “' m"""d“""" 10437441681 AZULA CORONEL DEICY 17/03/201  Vilide oy waraes Qo
Provesdor con ESTACION DE SERVICIQS MARIA FERNANDA EMPRESA INDIVIDUAL DE . =

0

3 b 20495915191 RESPONSABILIDAD LIHITADA 3/03/2003 Valido 23/03/203 20495915191 Qo

4 M"""‘"““" 20496112343  GRIFOS BURGA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA B3NB Vibde woynn weeuna o’

5 :'K“'*' O 30603251637 ESTACION DE SERVICIOS PRISHAX SAC B0INB Vilide wo/un wesey Do
Proveedor con . -

6 20605844130 ESTACION DE SERVICI0S VALLE CONDAY ELRL. B/03/AB Vil BioyNB 15N o
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Archivo.,
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3. DETALLE DE LOS POSTORES

ACTO SEGUIDO SE PROCEDE A VERIFICAR LOS POSTORES QUE ELECTRONICAMENTE
REGISTRARON SU PROPUESTA DENTRO DEL PLAZO PREVISTO, OBSERBANDOSE LOS

SIGUIENTES:

o T = =l o Py g o

0505844139  ESTACION DE SERVICIOS VALLE CONDAY ELR.L. BOWB 1033 B3N 10:36:36 o 4

1 10272844025 MEJIA GUEVARA FRANCISCO BJOINB 133836 10272844025 B/03/ 0B 1330:04  Enviado Valido L)
ESTACION DE SERVICIOS MARIA FERNANDA EMPRESA INDIVIDUAL ; .

3 0485915191 DE RESPONSABILIOND LINITADA B/03/2023  1906:11 20495915191 Bje/0B 19:06:33  Enviado Vahdo L]

4 20896112343 I.DllTAD:’m x il B/OWB  1910:31 0806UB3 B//AD 10:00:41  Enviado Valido oy

5 20602251637 ESTACION DE SERVICIOS PRISMAX SAC B/03NB 204142 20603251637 B/3/AB WAL Eoviedo Valido oy

4. MEJORA DE PRECIOS Y ORDEN DE PRELACION

SEGUIDAMENTE SE PROCEDIO A VERIFICAR EL REPORTE DE RESULTDOS DEL PERIODO
DE LANCES Y ORDEN DE PRELACION OBSERBANDO EL SIGUIENTE RESULTADO.

A) Reporte de eventos del Procedimiento

Entidad convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBOS
"No Item ! 1 _
' ' ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
HUAMBOS PARA EL ANO 2023
Soles

Descripcion del Item
Moneda

r - e ———————
I
|

e e

Observacion E

No Evento

item Abierto, se inici6 la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en Linea,
en la fecha y hora 24/03/2023 10:00:00

Se inicié la mejora de precios en la fecha y hora: 24/03/2023 10:00:00.
Participaron en la mejora de precios 5 Postores. Se obtuvo como mejor precio:
103418.46 Soles '

El Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 24/03/2023 10:55:00.

El item se cerrd en la fecha y hora: 24/03/2023 11:00:00.

El orden de prelacién de los items se realizo en la fecha y hora: 24/03/2023
11:00:10. En dicho evento no se produjo ningun empate

1 Apertura de Propuestas econdmicas del item

2 Lances de Postores en Linea

w

Aviso de Cierre del item
4 Cierre Real del item

5 Orden de Prelacion del item
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B) Reporte de Resultados del Periodo de Lances

Entidad convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBOS
No Item 1
Descripcién del Ttem ADQU!SICIéﬂ DE COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SR | HUAMBOS PARA EL ANO 2023
Honqda - _ N - . Soles
Orden de Prelacién RUC Nombre o Razén Social del postor altima Oferta
1 20605844139 ESTACION DE SERVICIOS VALLE CONDAY E.LR.L. 103418.46
2 20603251637 ESTACION DE SERVICIOS PRISMAX SAC 104999
ESTACION DE SERVICIOS MARIA FERNANDA EMPRESA
3 20495915191 105999
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
4 10272844025 MEJIA GUEVARA FRANCISCO 118886.2
GRIFOS BURGA EMPRESA INDIVIDUAL DE
. 20908112343 RESPONSABILIDAD LIMITADA Az

5. VERIFICACION DE DOCUEMENTACION OBLIGATORIA Y REQUISITOS DE
HABILITACION
Seguidamente se efectua la verificacion de la documentacion solicitada del primer y
segundo lugar en cumplimiento a lo dispuesto en el numeral 1.8 de la seccion general
de las bases administrativas, en caso la documentacion rena las condiciones
requeridas, se otorgara la buena pro que ocupo el primer lugar. En caso que no reuna
tales condiciones, procede a descalificarla y revisar las demas ofertas respetando el

orden de prelacion. el resultado se muerta en el siguiente cuadro:

ANEXOS
REQUISITOS DE
POSTOR rEsyr, | HABILITACION
N° ANEXO'1 ?NEXO ;\NEXO ANEXG | TADO
LITERAL | LITERAL 4
A) B)
CUMPLE
ESTACION  DE
01 SI S NO
SERVICIOS SI ADMITI
, MP , CORRE
VALLE CONDAY | STCUMPLE | cumpre | §UMPH | PUMPE oo | DA
E.LR.L. E
02 | ESTACION  DE = S1 SI NO CUMPLE
SERVICIOS cumpL | cumpL | CORRE | ADMITI
SI CUMPLE
PRISMAX SAC CUMPLE | p v SP%ND DA
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03 CUMPLE
ESTACION  DE
SERVICIOS NO | ADMITI
MARIA sl i, AL | CORRE | DA
FERNANDA SLCUMPLE | cuMPLE | o E SPOND
EMPRESA £
E.LR.L.
< . SI . NO CUMPLE
MEJIA GUEVARA CUMPL | cumpL | CORRE
FRANCISCO SICUMPLE | cumpLE | ¢ B SPOND | ADMITI
E DA
05 CUMPLE
GRIFOS BURGA -
EMPRESA SI SI SI ks
INDIVIDUAL DE | SICUMPLE | cymprg | SUMPL | CUMPL | (o "0 | ADMITI
RESPONSABILID £ E = DA
AD LIMITADA

INVERSA ELECTRONICA N°001-2023-MDH/OEC-Primera convocatoria, cuyo Objeto de Ila
contraccion de bienes: ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES
VEHICULARES DE PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUMBOS PARA
EL ANO 2023, ala empresa ESTACION DE SERVICIOS VALLE CONDAY E.I.R.L., de la cual

los datos se detallan a continuacion:

DETALLE DE LA ADJUCICACION:

PROCEDIMEINTO DE SELECCION: SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°001-2023-
MDH/OEC —PRIMERA CONVOCATORIA

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LAS
UNIDADES VEHICULARES DE PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
HUMBOS PARA EL ANO 2023

+ ADJUDICATARIO : ESTACION DE SERVICIOS VALLE CONDAY E.I.R.L.

RUC: 20605844139

REPRESENTANTE LEGAL: MARIA MELIDA DELGADO OBLITAS

IMPORTE ADJUDICADO: S/ 103,418.46 (CIENTO TRES MIL CUATROCIENTOS
DIESIOCHO CON 00/100 SOLES).
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SE CULMINA DICHA SESION SIENDO LAS 1620 PM. HORAS, DEL MISMO
SUSCRIBIENDOSE LA PRESENTE EN SENAL DE CONFORMIDAD.
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